
Zarządzenie Nr BF.0050.52.2024.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 12 marca 2024r.   

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 

40 ze zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., 

poz. 1270 ze zm.)  zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

W budżecie na 2024 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 85 375,00 zł, zmniejszam wydatki  budżetowe o 

kwotę 85 375,00 zł zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie  72 000,00 zł. 

3. Rozwiązuje się rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki osiedli w kwocie 5 375,00 zł. 

 

§ 2. 

 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 95 360 451,83 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 80 998 828,80 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 14 361 623,03 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 100 360 451,83 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 81 068 600,21 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19 291 851,62 zł. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024  

i podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

 /-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

472 212,20   431 212,20   386 542,20   0,00   386 542,20   44 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   41 000,00   41 000,00   0,00   0,00   

-77 375,00   -77 375,00   -77 375,00   0,00   -77 375,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

394 837,20   353 837,20   309 167,20   0,00   309 167,20   44 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   41 000,00   41 000,00   0,00   0,00   

427 542,20   386 542,20   386 542,20   0,00   386 542,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   41 000,00   41 000,00   0,00   0,00   

-77 375,00   -77 375,00   -77 375,00   0,00   -77 375,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

350 167,20   309 167,20   309 167,20   0,00   309 167,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   41 000,00   41 000,00   0,00   0,00   

386 542,20   386 542,20   386 542,20   0,00   386 542,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-77 375,00   -77 375,00   -77 375,00   0,00   -77 375,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

309 167,20   309 167,20   309 167,20   0,00   309 167,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 073 250,00   8 321 000,00   8 316 000,00   213 295,00   8 102 705,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 752 250,00   2 752 250,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 375,00   5 375,00   5 375,00   0,00   5 375,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 078 625,00   8 326 375,00   8 321 375,00   213 295,00   8 108 080,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 752 250,00   2 752 250,00   0,00   0,00   

275 000,00   275 000,00   275 000,00   25 000,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 375,00   5 375,00   5 375,00   0,00   5 375,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

280 375,00   280 375,00   280 375,00   25 000,00   255 375,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150 000,00   150 000,00   150 000,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 375,00   5 375,00   5 375,00   0,00   5 375,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

155 375,00   155 375,00   155 375,00   0,00   155 375,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 006 835,00   3 271 470,00   2 984 725,00   1 898 000,00   1 086 725,00   269 000,00   17 745,00   0,00   0,00   0,00   735 365,00   735 365,00   0,00   0,00   

-8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   0,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 078 835,00   3 343 470,00   3 056 725,00   1 898 000,00   1 158 725,00   269 000,00   17 745,00   0,00   0,00   0,00   735 365,00   735 365,00   0,00   0,00   

117 000,00   96 000,00   96 000,00   2 000,00   94 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   21 000,00   21 000,00   0,00   0,00   

-8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   0,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

189 000,00   168 000,00   168 000,00   2 000,00   166 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   21 000,00   21 000,00   0,00   0,00   

59 000,00   59 000,00   59 000,00   0,00   59 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   0,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 000,00   51 000,00   51 000,00   0,00   51 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

115 000,00   115 000,00   115 000,00   0,00   115 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 360 451,83   81 068 600,21   57 764 569,31   32 505 544,70   25 259 024,61   10 200 933,26   11 239 933,64   0,00   13 164,00   1 850 000,00   19 291 851,62   19 291 851,62   0,00   0,00   

-85 375,00   -85 375,00   -85 375,00   0,00   -85 375,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85 375,00   85 375,00   85 375,00   0,00   85 375,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 360 451,83   81 068 600,21   57 764 569,31   32 505 544,70   25 259 024,61   10 200 933,26   11 239 933,64   0,00   13 164,00   1 850 000,00   19 291 851,62   19 291 851,62   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr BF.0050.52.2024.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 12 marca 2024r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Strona 1 z 1

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   


